
 Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  21 de Dezembro de 2022    Folha:     1

 Camara Municipal de Alto Paraiso          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: CÂMARA MUNICIPAL                                                                         

Data Inicial de Emissão .................: 01.04.2022                                                                               

Data Final de Emissão ...................: 30.04.2022                                                                               

                                                                                                                                    

        Emissão Empenho Desp. P.Compra         Ano    Credor                                                              Valor  Cat.

     01.04.2022  000140    17                          16 OI S.A                                                         119,90   1 

     01.04.2022  000141    34                         282 TAYLA SILVERIO DOS SANTOS                                    4.000,00   1 

     01.04.2022  000142    34                           7 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                       4.000,00   1 

     01.04.2022  000143    34                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                       4.000,00   1 

     01.04.2022  000144    34                         231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO                                        4.000,00   1 

     01.04.2022  000145    34                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                    4.000,00   1 

     01.04.2022  000146    34                         234 OSIMAR FREITAS                                               4.000,00   1 

     01.04.2022  000147    34                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                       4.000,00   1 

     01.04.2022  000148    18                         179 GOVERNANÇABRASIL  S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS                750,00   1 

     01.04.2022  000149    18                         179 GOVERNANÇABRASIL  S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS              4.391,46   1 

     02.04.2022  000150    37                         391 AUTO POSTO BR GREGIANIN LTDA                                   189,98   1 

     02.04.2022  000151    39                         391 AUTO POSTO BR GREGIANIN LTDA                                   200,00   1 

     04.04.2022  000152    37                         434 AUTO POSTO CONFIANÇA FLEX LTDA                                 350,06   1 

     06.04.2022  000153    28                          15 MARQUES, MARQUES & CIA LTDA ME                                 401,13   1 

     06.04.2022  000154    29                          15 MARQUES, MARQUES & CIA LTDA ME                                 605,92   1 

     06.04.2022  000155    40                         419 PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS                          2.099,88   1 

     07.04.2022  000156    19                         113 COPEL DISTRIBUICAO S/A                                         848,28   1 

     07.04.2022  000157    20                         183 F1 NET LTDA                                                    180,00   1 

     07.04.2022  000158    38                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                         334,81   1 

     07.04.2022  000159    38                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                      325,94   1 

     07.04.2022  000160    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000161    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000162    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000163    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000164    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000165    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     07.04.2022  000166    20                         304 SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL E           1.490,00   1 

     08.04.2022  000167    31                         255 COMPAT EXPRESS LTDA                                             90,00   1 

     08.04.2022  000168    38                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                         472,06   1 

     08.04.2022  000169    38                         234 OSIMAR FREITAS                                                 262,72   1 

     19.04.2022  000170    24                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                       5.060,00   1 

     19.04.2022  000171    24                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                    5.060,00   1 

     19.04.2022  000172    24                           3 DEJALMA GONCALVES DE OLIVEIRA                                5.060,00   1 

     19.04.2022  000173    24                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                       5.060,00   1 

     19.04.2022  000174    24                           7 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                       5.060,00   1 

     19.04.2022  000175    24                         231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO                                        5.060,00   1 

     19.04.2022  000176    24                         284 ODAIR AUGUSTO                                                5.060,00   1 

     19.04.2022  000177    24                         234 OSIMAR FREITAS                                               5.060,00   1 

     19.04.2022  000178    24                         282 TAYLA SILVERIO DOS SANTOS                                    5.060,00   1 

     19.04.2022  000179    23                         198 MAYKON CRISTIANO JORGE                                      10.685,48   1 

     19.04.2022  000180    23                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                            10.857,80   1 

     19.04.2022  000181    23                          11 LEONARDO JOSE DA SILVA                                       8.445,45   1 

     19.04.2022  000182    23                         197 JOSE PATRICIO DE AMORIM                                     15.877,46   1 

     19.04.2022  000183    23                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                    4.552,38   1 

     19.04.2022  000184    23                          31 CICERO COSMO                                                17.102,20   1 

     19.04.2022  000185    25                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   1.062,60   1 

     19.04.2022  000186    26                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   8.500,80   1 

     19.04.2022  000187    16                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   9.364,08   1 

     19.04.2022  000188    23                          31 CICERO COSMO                                                 1.036,79   1 

     19.04.2022  000189    23                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                      271,18   1 

     19.04.2022  000190    23                         197 JOSE PATRICIO DE AMORIM                                        661,64   1 

     19.04.2022  000191    23                          11 LEONARDO JOSE DA SILVA                                         373,77   1 

     19.04.2022  000192    23                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                               482,05   1 

     19.04.2022  000193    23                         198 MAYKON CRISTIANO JORGE                                         890,45   1 

     19.04.2022  000194    16                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                     780,33   1 

     19.04.2022  000195    17                         256 TELEFONICA BRASIL SA                                            56,94   1 

     19.04.2022  000196    17                          16 OI S.A                                                         281,72   1 

     19.04.2022  000197    21                         112 SANEPAR CIA DE SANEAMENTO DO PARANA                             77,60   1 

     19.04.2022  000198    22                         160 BANCO DO BRASIL S/A                                             11,00   1 



 Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  21 de Dezembro de 2022    Folha:     2

 Camara Municipal de Alto Paraiso          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: CÂMARA MUNICIPAL                                                                         

Data Inicial de Emissão .................: 01.04.2022                                                                               

Data Final de Emissão ...................: 30.04.2022                                                                               

                                                                                                                                    

        Emissão Empenho Desp. P.Compra         Ano    Credor                                                              Valor  Cat.

     22.04.2022  000199    31                         397 FELIPE RUIZ LOPES PAPELARIA                                    500,00   1 

     26.04.2022  000200    41                          11 LEONARDO JOSE DA SILVA                                       1.800,00   1 

     26.04.2022  000201    41                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                             1.800,00   1 

     26.04.2022  000202    34                           3 DEJALMA GONCALVES DE OLIVEIRA                                1.800,00   1 

     26.04.2022  000203    37                         433 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS ALPHAVILLE EIRELI                     315,77   1 

     26.04.2022  000204    20                          22 CORREIOS-EMP.BRAS.COR.E TELEGRAFOS                               9,95   1 

     27.04.2022  000205    20                         366 EDILZA DE MELO PAZ SANTOS KAIROS ASSESSORIA ME               1.450,00   1 

     27.04.2022  000206    20                         353 M. BLATT GRANDO CONSULTORIA E TREINAMENTOS EIRELI            4.140,00   1 

     29.04.2022  000207    20                         179 GOVERNANÇABRASIL  S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS              1.500,00   1 

     29.04.2022  000208    38                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                               100,00   1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                           Total Geral .:                                          200.379,58       

          __________________________________     __________________________________     __________________________________          

                LUIZ CARLOS DE ARAUJO                       CICERO COSMO                      JOSÉ PATRICIO DE AMORIM               

                      PRESIDENTE                     CONTADOR CRC/PR-026261/O-7         COORD. SISTEMA DE CONTROLE INTERNO          

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                 __________________________________                                                 

                                                   DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA                                                    

                                                           1º SECRETARIO                                                            

FONTE: GOVBR - Execução Orçamentária e Contabilidade Pública, 09/Nov/2023, 10h e 14m.


